DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TREINAMENTO DE LEIGOS
POR ENFERMEIRO NA INTERVENÇÃO DA PCR: A IMPORTÂNCIA DE UM
ATENDIMENTO RÁPIDO E EFICAZ. de autoria de HELIS FERNANDA VITOR, ÉRICA
GUERREIRO PAULINO MARTINS, foi publicado nos Anais III CIEH referente ao ISSN
2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/76727

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/76727